Nos enim cum eodem Dominico, ut parochialem ecclesiam praedictam in 
administrationem hujusmodi ex nunc recipere, et illam ei per vos vel aliquem 
vestrum in administrationem hujusmodi, vigore praesentium, concedi et assignari 
contigerit, ut praefertur, quoad vixerit retinere libere et licite valeat, profes
sione praedicta per eundem Dominicum in ultimo dicto ordine, ut praefertur, 
emissa, ac constitutionibus et ordinationibus apostolicis, et, ut praefertur, ro
boratis statutis et consuetudinibus caeterisque contrariis nequaquam obstantibus, 
apostolica auctoritate, tenore praesentium, de specialis dono gratiae dispensamus.

Volumus autem quod parochialis ecclesia praedicta debitis propterea non 
fraudetur obsequiis, et animarum cura in dicta parochiali ecclesia nullatenus 
negligatur, sed ejus congrue supportentur onera antedicta, et insuper ex nunc 
irritum decernimus et inane si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, 
scienter vel ignoranter, contigerit attemptari. — Datum Romae apud sanctam 
Mariam Majorem, anno incarnationis Dominicae millesimo septingentesimo 
septuagesimo quarto, tertio calendas augusti, pontificatus nostri anno sesto.

P. Barluzzi. S S imonini .

—  2 5 3  —
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N. 685. — F r . JO . B A P T IST A  R O SE A , conversus.

Se costui in effetto vestisse 1’ abito e professasse noi s o ,  come 
anche n’ ignoro la patria. Nel libro dei consigli non evvi altro 
che la proposta d’ accettazione, fatta 1’ r i  dicembre 17 4 3  dal 
priore, seguita da buon esito.

N. 686. — F r . DOMINICUS N O VA RO , d e  G e n u a ,  c o n v e r s u s .

È presentato peli’ ammissione a converso addi 22  m arzo 1 7 4 5 ,  
sotto il nome secolare di Nicolò, che mutava in D o m en ico ; e il 
giorno 29 novembre 1746 è mandato Faventiam, ut ibi admittatur 
ad annum suae probationis.

N. 687. — F r . H O RATIU S JO . BA D AN O .

Il priore propone all’ accettazione, il di 4 settembre 1 7 4 5 ,  peril
lustrem dominum Horatium Jo. Badano, il quale ab omnibus admissus 
fuit; ma una postilla in margine segna: Dimisit habitum.

N. 688. — Fr . DESIDERIUS C A R P I, conversus.

Lasciò l’abito anch’ egli nell’ agosto 1746, cui indossò per meno 
di due mesi; giacché era stato accettato e vestito lo stesso d ì ,  
cioè il 25 giugno antecedente.

N. 689. — F r . HIERONYMUS PO LLERI, conversus.

Ammesso a pieni voti alla religione ed all’ affigliazione il giorno 
16 maggio 1747 , una nota in margine del registro avvisa che 
habitum recepit die 18 iunii. Se abbia professato non so dirlo.